平成28年8月吉日
正道会館九州ブロック
各支部長　各位

九州ブロック一般部合同審査会のお知らせ

季夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

正道会館九州ブロック一般部合同審査会について、下記の通りご案内申し上げます。

尚、今回の審査は例年審査会場でした熊本県益城町総合体育館が震災の影響により、使用が不可能な為、審査会場は佐賀県鳥栖市、主管は北九州本部で開催いたします。

記

日時　　　　　平成28年10月2日（日）

　　　　　　　9:00会場入場可能　12:00開始　16:30終了予定

　　　　　　　※受験人数により時間変更あり

場所　　　　　鳥栖市市民体育館

　　　　　　　〒841-0052　佐賀県鳥栖市宿町926番地　℡0942-85-3632
対象者　　　　九州ブロック各支部一般部道場生
申込み方法　　審査申込書と審査料を北九州本部まで郵送ください。

申込み締切　　平成28年9月21日（水）北九州本部必着
その他　　　　① 1級・有段者の方で、号令、組手、審判などでご協力頂ける方を募集します。（昼食はありません）
　　　　　　　② 審査は集合写真撮影をもって全て終了とし、合否発表は後日各支部長より行います。

　　　　　　　③ 前日に中本館長代行ご参加の支部長懇親会を博多にて予定しております。

　　　　　　　④ ①の協力者、③の出欠を併せて9月21日（水）までにご連絡ください。
              ⑤ 各支部昇段受験予定者を9月12日（月）までにご連絡ください。
              ⑥ 10時より同会場で全九州ジュニア大会の型競技に関するミーティングを行います。支部長はご出席ください。出席不可能な場合は代理人をお願い致します。
以上

正道会館北九州本部

支部長　東　雅美